令和 7年度

駐車場利用申請書

                            令和  年  月  日

園長 殿

申請者 住所

                        電話

氏名

次のとおり駐車の許可を受けたいので申請します。

送迎する車 車種

（記入例：トヨタカローラ）

（色／    ）

ナンバー

（記入例：多摩 10 な 68‐23）

園名

園児名

クラス

車の使用者名

(子との続柄)

                                （       ）

                                （       ）

備 考

（ 法人より ）

※自動車を変えた場合など、変更が生じた際には都度申請書を提出してください。

※園周辺は民家、スクールゾーンとなります。スピードの出し過ぎ等危険な運転はしないようお願いいたします。

※申請書を提出後に駐車場利用許可証を配布いたします。利用の際は、フロントガラスの外から見えやすい場所

に必ず提示してください。

※駐車場利用許可証の提示がない場合は、通報いたします。

※危険運転や注意を受けても改善が見られない場合、許可取り消しとなる場合がございます。安全運転にご配慮

願います。

                                えぶち保育園／えぶちにしや園

管理ナンバー／No.